|©o®™ DO occococo]

Donthetd F,ali Tartd
Hasznalati Utmutaté

Dontési sz6g: +10°~-15°. MAX 50 kg.

O 0oeOoCC0

Otthon és Iroda



=
Hasznalati Utmutaté 24 ‘

tracer:

Megjegyzés:

A termék telepitése vagy 6sszeszerelése el6tt kérjik, olvassa el a teljes haszndlati Utmutatoét.

A FIGYELEM

* Ne kezdje el a termék telepitését, amig nem olvasta el és nem értette meg a benne talalhaté
utasitasokat és figyelmeztetéseket. Ha barmilyen kérdése van az utasitasokkal vagy figyel-
meztetésekkel kapcsolatban, kérjik, Iépjen kapcsolatba a helyi forgalmazéjaval.

« Ezt a terméket csak olyan személyek telepithetik, akik j6 mechanikai érzékkel
rendelkeznek, tapasztalattal és alapvetd szerelési készségekkel birnak, és teljes
mértékben értik a telepitési utasitasokat.

* Gy6z8djon meg arrdl, hogy a tamogato fal elbirja a tarté és az 6sszes csatla-
koztatott hardver és alkatrész egyuttes terhelését.

* Soha ne |épje tul a maximalisan megengedett terhelést.

« Fa falvazakra valé rogzitéskor gyéz8djon meg arroél, hogy a rogzitécsavarok a
vazak kozepébe vannak régzitve. A vazkeresd hasznalata ajanlott.

» Mindig hasznaljon segitdt vagy mechanikai emel6berendezést a berendezés
biztonsagos emeléséhez és elhelyezéséhez.

« A csavarokat szorosan hizza meg, de ne hudzza tul. A tllzott meghtzas karosit-
hatja a terméket, jelentdsen csdkkentve annak terhelhet8ségét.

» Ez a termék kizardlag beltéri haszndlatra készult. A kiltéri hasznalat termékhi-
bahoz és személyi séruléshez vezethet.

A FIGYELEM

« Cinder blokkokra torténd telepitéskor gy6z6djon meg arrdl, hogy a furatok helyén leg-
aldbb 3,5 cm tényleges betonvastagsag van. Ne furjon az iziiletekbe! Ugyeljen arra,
hogy a blokk szilard részébe rogzitse - altalaban legalabb 2,5 cm-re a blokk oldalatél.
Annak elkertlése érdekében, hogy a furat hatulja eltérjon, amikor Gregbe vagy
Uregbe fur, hasznaljon elektromos furét alacsony sebességen, ne pedig kalapacsfurét

« A telepitd felel8s azért, hogy biztositsa, hogy a tdmogaté fal elbirja a tarté és a
csatlakoztatott kijelz6 és alkatrészek egyuttes terhelését.

11



DOhthetQ Hasznalati Utmutaté
Fali Tartd

Alkatrész-elleno6rzo lista

FONTOS: A telepités eldtt gy6z8djon meg arrdl, hogy a termék teljes a kompo-

nens-ellenérzd lista alapjan. Ha barmely alkatrész hianyzik vagy sérdilt, telefo-
naljon a keresked&nek a csere érdekében.

s N
o O O O D | s J o (5 e )
NN = 4
L s Y e T o e Y - o Y o J o
falpanel (x1) -
A bal adapter ) A jobb adapter
konzol (x1) konzol (x1)
B C
\ J
e N
(] e T U SR
M4x10 (x4) M4x20 (x4) M5x10 (x4) M5x20 (x4)
M-A M-B M-C M-D
M6x10 (x4) M6x20 (x4) M8x15 (x4) M8x30 (x4)
M-E M-F M-G M-H
- H" ‘
E e O | i) /I
alatét (x4) 214x06x10 (x4) 215x@8x15 (x4)
M-I M-J M-K
. o
Fa ™
SRayen -
<) 0 =p @
ST6.3x55 (x4) beton dubel (x4) w6.5x¢223létét (x4)
W-A W-B W-C
\ J

12



Hasznalati Utmutaté v

tracer:

Sziikséges eszk6z6k

« Phillips csavarhizé (200 mm tengelyhosszal)
* M6 dugdkulcs

* Elektromos furé 10 mme-es betonfuréval
«Jelold

« Kalapacs

1a. Régzités fa tartékra
A FIGYELEM

» Gy6z6djon meg arrdl, hogy a tamogat6 fal elbirja a tartd és az 6sszes csatla-
koztatott hardver és alkatrész egyuttes terhelését.

* A fa csavarokat szorosan hlzza meg, de ne hizza tul. A tdlzott meghuzas karo-
sithatja a csavarokat, jelentdsen csokkentve azok terhelhetéségét.

» Gy6z6djon meg réla, hogy a rogzitdé csavarok a tarték kézepébe vannak régzitve
. Tartékeres6 hasznalata ajanlott.

* A biztositott hardver a tarto rogzitésére szolgal a tartékhoz, normal vastagsagu

gipszkarton vagy vakolat mogott. A telepitdk feleldsek a hardver biztositasaért
mas tipusu rogzitési korilményekhez.

~
] gerenda ™

-
0

070
020

00
00

0
0

fig. 1.1

o

« A falpanel két tartéra rogzithetd. Hasznaljon tartdkeresot a tartok széleinek meg-
hatdrozdsahoz. Ajanlott a széIt6l-szélig tartékeresd hasznalata. Rajzoljon egy fig-
gbleges vonalat minden tart6 kézepére, parhuzamosan a tarto6 szélével.

13



Donthetd

! ‘ Hasznalati Utmutaté
Fali Tarto

* Helyezze a falpanelt a falra sablonként, és jeldlje meg a négy rogzitési lyuk kdzéppontjat. Gyo6-
z6djon meg arrél, hogy a rogzitési lyukak a gerendak kdzéppontjdban helyezkednek el.

* FUrjon négy 3 mm atmérdji és 30 mm mélységi lyukat. Rogzitse a panelt négy
csavarral (W-A) és négy M6 alatéttel (W-C), ahogyan az a g. 1.1-en lathaté.

1b. Rogzités téglakba és betonba
& FIGYELEM

Cinder blokkok telepitésekor gy6z6djon meg arrél, hogy legalabb 3,5 cm tényleges beton-
vastagsag van ott, ahol a régziték lyukait farni fogja. Ne farjon az iziiletekbe! Ugyeljen
arra, hogy a blokk szilard részébe rogzitsen - altaldban legaldbb 2,5 cm-re a blokk oldalatél.
Annak érdekében, hogy elkerulje a lyuk hatsé részének eltdrését, amikor Uregbe vagy
Uregbe fur, hasznaljon elektromos furdét alacsony sebességen, ne pedig kalapacsfaroét.

s 2 N\ )

s

fi13abra
. J

fi1.2 abr|
v

* Helyezze a falpanelt a falra sablonként, és jeldlje meg négy furat helyét - kett6t a
felsé sorban és kett6t az als6 sorban, ahogyan az a 1.2 dbran lathaté.

« Furja el6 a lyukakat egy 10 mm-es betonfuréval legalabb 60 mm mélyen. Helyezzen
be egy beton dubelt (W-B) minden lyukba. Rdgzitse a falpanelt a falhoz négy csa-
varral (W-A) és négy alatéttel (W-C), ahogyan az a 1.3 dbran lathaté.

14



A

Hasznalati Utmutaté
tracer:

2. Adapter konzolok telepitése
* A kijelz6 megkarcolédasanak elkertlése érdekében helyezzen egy rongyot
eqgy sik, vizszintes felliletre, amely elbirja a kijelz6 sulyat.
* Helyezze a kijelzdt a képernybjére, tegye az adapter konzolokat a kijelzé hatul-
jara, és igazitsa 6ket a lyukakhoz, ahogyan az a 2.1 dbran lathaté.
« ROgzitse az adapter konzolokat a kijelzé hatuljara a megfeleld csavarok, alatétek
és tavtarték hasznalataval, ahogyan az a 2.2 és 2.3 abran lathaté.

MEGJEGYZES: Lap héatu kijelz6k esetén lépjen a 2a |épéshez. Kiugré vagy
sullyesztett hatu kijelz8k esetén lépjen a 2-2 |épéshez.

fig. 2.1

15



Donthetd Hasznalati Utmutaté

Fali Tartd

P M-A
M-C
M-E
M-I M-G
B | ‘
\‘v
e %— - — ﬂ — — o)
T> F fig. 2.2
=
s =
T M-B
M-D
M-J el M-F M-K M-l M-H
Lo ' mi) ’
\ \
L — — ﬁ-@w - 7-@ r - \;/f@qi - i-@
n
fig. 2.3 fig. 2.4

2a. Lap hatu kijelzék

* Kezdje a legrévidebb csavarral - kézzel csavarja be egy alatét, az adapter konzol
és a kijelz6 kozé, ahogyan az alabb lathaté.

« A csavarnak legaldabb harom teljes fordulatot kell tennie, és biztonsagosan il-
leszkednie kell a rogzitési lyukba. Ne hiizza meg tulsagosan.

» Ha nem tud harom teljes fordulatot tenni a kijelz6ben, valasszon hosszabb csavart. Ismételje

meg a fennmaradé régzitési lyukakra, allitsa szintbe a konzolokat, és hizza meg a csavarokat.

16



=
Hasznalati Utmutaté 24 ‘

tracer

®

MEGJEGYZES:A kijelz6 tipusatdl fliggden lehet, hogy a tavtartéra nincs sziikség.

2b: Kiugré vagy sillyesztett hatu kijelz6

* Kezdje a hosszabb csavarral - kézzel csavarja be egy alatét, az adapter konzol,
tavtarto és a kijelzé kozé, ahogyan az alabbiakban lathato.

« A csavarnak legaldbb harom teljes fordulatot kell tennie, és biztonsagosan il-
leszkednie kell a rogzitési lyukba. Ne hizza meg tulsagosan.

* Ha nem tud harom teljes fordulatot csinalni a kijelzén beliil, valasszon egy hosszabb csavart a csomagbdl. Is-

mételje meg a fennmaradé rogzitési lyukakra, allitsa szintbe a konzolokat, és hiizza meg a csavarokat.

. ATV konzolokkal valé felfuggesztése a falpanelre
Figyelem:Ehhez a mivelethez legaldbb két szakképzett személy sziikséges.
« Lazitsa meg a biztonsagi csavarokat a konzolokon.
« Akassza a TV-t a konzolokkal a falpanel tetejére, ahogy az a 3.1 abran lathaté.
« HUzza meg a biztonsagi csavarokat a konzolokon a megfelel csavarhizéval,
ahogy az a 3.1 abran lathato.

Fontos: Ne engedje el a TV-t, amig meg nem gy6z6dott arrél, hogy helyesen
van akasztva, és a biztonsagi csavarok meg vannak huzva.

fal
fal

e Q‘j"'
\

i

= fiz.1 sbra

17



Donthetd
Fali Tartd

Hasznalati Utmutaté

4. Dontési szog beallitasa
Allitsa be a TV déntési sz6gét a gomb segitségével. A TV-t +10° és -15° kdzott
dontheti, ahogy az a 4.1 abran lathaté.

4 E
&
——

[\

il - z ot e

A doéntési szog

J allité gomb

= - fig. 41

\ 7

Karbantartas
Miutan telepitette a tartdt és a lapos képernyés kijelzét, ellenérizze, hogy azok
biztonsagosan rogzitve vannak-e. Két havonta ellendrizze a csavarok meghu-
zottsdgat. Ha barmilyen kétsége van a telepitéssel kapcsolatban, kérjuk, fordul-
jon kereskeddjéhez vagy a szervizosztalyunkhoz.

18



A
A
tracer:

Importér:
Megabaijt Sp. z 0.0., Rydygiera utca 8a, 01-793 Varso





